



Dato	08 november 2022
Sted	Teams (gult)/Fysisk svart
Tilstede	Ann Kristin Jensen, Karin Stangeland, Anne Gina Fredriksen, Yri Øverland, Sandra Pettersen, Kjersti Fotland; Odd Geir Oddsen; Kai Hansen
Meldt Avbud	Åge, Aina
Fravær	Marthe Skårland,
Protokoll nr	10/22

Saksnr	Sak	Ansvarlig	Frist	Status
01.10.	<p>1 Gjennomgang åpne poster -</p> <p>a) Lisenser for islandshest –starte distanse, mulig unntak lisens siden de er lisensiert gjennom islandshestforeningen. NRYF har hatt møte med islandshestforeningen, men de har ikke vært kjent med problemstillingen. Konkluderer med at det er for få til å gjøre endringer i KR. NRYF ser likevel på endringer av lisensregler og tar med punktet i videre arbeid</p> <p>b) Stevnegruppe sprang – Samarbeid og stevneplanlegging (ref møte sprangtrenere RORYK oktober 21) Sak 03.09. Protokoll nr 7 «Opprett stevnegruppe bestående av Marit, pluss en annen ressursperson (noen som melder seg? Helst en fra nordfylket) sammen med Ann Kristin og Odd Geir fra RORYK». Kontaktet M Stranden og tar videre dialog, også med tanke på et medlem til i gruppen. Gruppen blir operativ når terminlisten er klarlagt</p> <p>c) <i>Arrangement Utstein Kloster</i></p> <p>* Status «årets TP'ere» ved OddGeir * Utkast Diplom ved Karin * Antall påmeldte ved Yri * Oppdatering av agenda ref forrige styremøte, ved Åge</p>	<p>KF</p> <p>AKJ</p>		<p>Lukket</p> <p>Lukket</p>



	<p>Presentasjon laget, legges på våre WEB sider (få opplæring), samt publiseres på FB</p> <p>Be NRYF oppdatere kursholdere i GK på NRYFstevne, det ligger ingen fra RORYK der</p> <p>Vi skal bli flinkere å linke GK kurs som ligger på Min Idrett til FB sidene våre slik at det blir bedre kjent</p> <p>e) Medaljer og sløyfer som var i manko til KM voltige</p> <p>Sløyfer og medaljer bestilt og utdeles ila kort tid</p>	<p>KF SP</p> <p>KH</p> <p>SP/KH</p>	<p>20/11 20/11</p> <p>20/11</p>	<p>Lukket</p> <p>Lukket</p>
02.10	<p>Stiftelse ny klubb</p> <p>Det er søkt om ny rideklubb og RORYK er kontaktet av initiativtaker for å sjekke ut hva vår innstilling det vil bli.</p> <p>Vedtak: Vi kan ikke støtte opptak av ny rideklubb i NIF, men bistår gjerne i prosess med andre klubber med forslag til løsning, navneendring og hvordan dette kan fungere i praksis</p>			
03.10	<p>Økonomi</p> <p>Infosak:Ikke store endringer siden forrige møte, noe tilskudd kommet inn, samt egenandel til middag Utstein Kloser</p>			
04.10	<p>Mottatt søknad støtte dressurkonferanse 01</p> <p>Vedtak: Vi støtter 50% av reelle utgifter.</p>			
05.10	<p>Styrekurs for Ungdommer</p>	<p>SP</p>		<p>Lukket</p>



	<p>Informasjon fra Sandra, 13 ungdommer er påmeldt</p> <p>Program for kurset: Ankomst Introduksjon Merete Nesvik fra Rogaland Idrettskrets</p> <p>Ung i styret Snapchatvlogg Rytterrepresentant på stevner oppsummering</p>			
--	---	--	--	--

8 november 2022

Referent Kjersti

Neste møte tirsdag 13 desember 2022